Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE RC

A Sua Senhoria, o Senhor

Eng. ANTONIO MOREIRA JÚNIOR

Diretor da Sexta Divisão Regional do Departamento de Estradas de Rodagem/DR.6

Rua Expedicionário Armando de Moura, 41, Jd. Silvia Maria

CEP 12081-600 – Taubaté / SP

Ofício nº 105/5/2017-CMS

Jacareí, 25 de maio de 2017.

Ref.: Requerimento nº 184/2017, de autoria do Vereador Dr. Rodrigo Salomon.

Senhor Diretor,

Por ordem da Presidente desta Casa Legislativa, a Vereadora Lucimar

Ponciano Luiz, encaminho cópia do requerimento supramencionado, aprovado pelo

Egrégio Plenário na Sessão Ordinária de 24.05.2017.

Atenciosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Secretário-Diretor Legislativo

Identificador: 36003000330035003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.

		2017-05-25T12:37:30-0300